et schismatici, ut patet vigesima secunda distinctione,

canone " : Omnes sive patriarchici; item, Deuterono-

mii decimo septimo : Sequeris sententiam eorum nec

declinabis ad dexteram , vel ad sinistram. Qui au-

tem superbierit, nolens ohedire sacerdotis imperio

et decreto iudicis, morietur homo ille. — Ex prae-

dictis etiam verbis patet, quod tota Regula Fratrum

Minorum est mandatum apostolicum, et per conse-

quens totum est authenticum
,
quidquid in eius se-

rie continetur. — Sequitur textus ^^.

In NOMINE DOMINI INCIPIT VlTA MlNORUM FrATBUM.

(CAPITULUM I.)

Eegula et vita Minornm Fratrum haec est, soilicet

Domini nostri lesn Christi sanctnm Evangelinm ohservare,

vivendo in obedientia, sine proprio et in castitate. Frater

Franciscns promittit obedientiam et reverentiam domino

Papae Honorio ac successoribns eius canonice intrantibus

et Ecclesiae Romanae; et alii Fratres teneantur Fratri Fran-

cisco et eius snccessoribus obedire.

' Vers. 18. — Sententia Rabani habetur V. Comment. in

Matth. 16, 19, ubi etiam exhibelur a Glossa ordimria. Pro

societate illius C et ed. 1 cum lexlu originali socieiatis iliius

(Glossa societaie eius), et pro intrare G et ed. I cum lextu ori-

ginali et Glossa ingredi. — Vocibus ubi Rabanus G et ed. 1

interserunt dicit.

* Vers. 32. — Sequitur Sap. 18, 24. Vide Bonav. in hunc

locum. — Inferius pro figuram D fi.gura, et pro milaret (ila

B C G) ed. 1 mutaretur, Vat. ubi maneret.

' Vers. 8. seq. : Si difficile et ambiguum apud te iudicium

esse perspexeris... surge et ascende... veniesque ad sacerdotes

levitici generis et ad iudicem, qui fuerit illo tempore, quaeres-

que ab eis qui indicabunt tibi iudicii veritatem. Cfr. infra

n. 3. — Superius respicitur lob 9, 33: Non est qui utrumque

valeat arguere et ponere manum suam in ambobus.
* Ita B C F G et ed. I ; Vat. Taniae auctoritati nostrae.

^ Vers. 5. — De titulo servus servorum Dei cfr. supra

pag. 121 , nota 7. — Inferius pro nobiie (ita FG et ed. 1) Vat.

noiabile.

^ Vers. 11. Pro firmat Vat. confirmat.
' De Caelesti Hierarchia, c. 3. g 2: Scopus igitur hierar-

chiae est Dei, quanta fleri potest, assimilatio coniunctioque (re-

cens versio); et de Ecclesiastica Hierarchia, c. I. § 3: Univer-

sae autem hierarchiae finis et consummatio est dilectio etc.

(versio Vercellensis).

' Vers. 1 2. — August. , Enchirid. c. 2. n. 1 : Ecce, pietas

est sapieniia [lob 28, 28.]. Si autem quaeras, quani dixerit eo

loco pietatem, distinctius in Graeco reperies 8Eocrd6£iav, qui est